СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАВАНЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 от 30 декабря 2021 года                                                                                 № 33
с. Гавань

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от  30 декабря 2020  года  №  11  «Об утверждении бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2021 год»

В соответствии со статьёй 27 Устава сельского поселения «Гаваньское», Совет сельского поселения «Гаваньское» решил:
         Внести в решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от  30 декабря 2020  года  №  11  «Об утверждении бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2021 год» следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения «Гаваньское»»
Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2021 год:
1) общий объём доходов  в сумме 3781,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме  2855,1 тыс. рублей;
2) общий объём расходов в сумме 3642,4 тыс. рублей;
3) профицит бюджета  в сумме 139,0 тыс.рублей.
2.Приложение № 5 изложить в новой редакции.
3.Приложение № 9 изложить в новой редакции.
4.Приложение № 10 изложить в новой редакции.
5.Приложение № 11 изложить в новой редакции.
6. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде
администрации сельского поселения «Гаваньское», разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте: https://kyrinskiy.75.ru.

Председатель Совета
 сельского поселения «Гаваньское»                                    Т.М. Козицина

Глава сельского поселения «Гаваньское»                      З.В.Габдрахимова